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
Gnr 32 - Bnr 234
4207 FLEKKEFJORD

Egersund Bygg og Tomteutvikling AS
Postboks 407

4379 EGERSUND
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Fritidsbolig er bygget i trekonstruksjon og fremstår som i god 
stand.

Bygning er oppført med grunnmur i betong og øvrige 
konstruksjoner i tre.

Innvendig er det parkett/fliser på gulv, malte panelplater på 
vegger og panel i himlinger.

Det er mindre fuktskade på parkett og vindusforing på 
soverom i 2 etg.

Ellers er det er bare litt normal bruksslitasje innvendig.

Utvendig mangler snøfangere og stigetrinn for feier. Det er 
ellers normal værslitasje på overflater. 

Det gjøres oppmerksom på at bygning er oppført etter 
gjeldende forskrifter på byggeår. Dagens forskrifter er 
strengere bla med tanke på energi. Det vil derfor være et 
avvik i forhold til dagens forskrifter.

Det vises ellers til punkter i rapport.

Fritidsbolig - Byggeår: 2010

UTVENDIG
Gå til side

Yttervegger i trekonstruksjon er kledd med 
liggende kledning.
Vinduer og dører i malt trekonstruksjon med 
isolerglass.
Tak er tekket med bord.
Terrasser er utført i trekonstruksjon med 
terrassebord.

INNVENDIG
Gå til side

Innvendig er det parkett/fliser på gulv, 
panelplater på vegger og panel i himlinger.
Det er montert elementpipe som er pusset 
innvendig og utvendig dekket med pipehatt.
Innvendig trapp mellom etasjer er utført i tre.
Innvendige dører er furu fyllingsdører.

VÅTROM
Gå til side

Det er to bad og ett vaskerom.
Badene har belegg på gulv og våtromsplater på 
vegger.
Badene er innredet med seksjon med servant, 
toalett og dusj.

Vaskerom har panelplater på vegger og panel i 
tak.
Innredet med opplegg for vaskemaskin.

KJØKKEN
Gå til side

Oversikt over totalt bruksareal ( BRA m² )

Fritidsbolig

Internt 
bruksareal

Eksternt 
bruksareal

Innglasset
balkong   

ETASJE BRA-i BRA-e BRA-b SUM

Etasje 1 58 3 0 61

Etasje 2 35 7 0 42

Sum 93 10 0

Sum BRA 103

Arealer Gå til side

Kjøkken med profilerte fronter og laminert 
benkeplate.

TEKNISKE INSTALLASJONER
Gå til side

Vann- og avløpsledninger er utført i plast (rør i 
rør).
Ventilasjon skjer via ventiler i vinduer.
Det er ca. 200 liter varmtvannstank.
Sikringsskap med automatsikringer.

TOMTEFORHOLD
Gå til side

Tomt er opparbeidet med parkeringsplass og 
terrasser.
Byggegrunn er av fjell og fyllmasser.
Grunnmur er utført i betong.
Det er flere forstøtningsmurer i lødd stein.

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Fritidsbolig
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men 
de stemmer ikke med dagens bruk
Det er bygget en utvendig bod under takutstikk i 2. etg. 
Boden er ikke byggemeldt.
Det er også bad i 2. etg som ikke vises på fremviste tegninger.

Gå til side

Gå til side

Kvellandstrand 7F, 4404 FLEKKEFJORD
Gnr 32 - Bnr 234
4207 FLEKKEFJORD

Egersund Bygg og Tomteutvikling AS

4379 EGERSUND
Postboks 407

Beskrivelse av eiendommen
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Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever tiltak

TG2: Avvik som kan kreve tiltak

TG3: Store eller alvorlige avvik

TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Hva er anslag på utbedringskostnad? Se side 4.
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Anslag på utbedringskostnad

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Opplysninger vedr alder på bygning og bygningsdeler, 
tomteareal og hjemmelshaver er innhentet fra eier og 
eiendomsverdi. 

Spesielt for dette oppdraget/rapporten

Fritidsbolig

STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK

Utvendig > Snøfangere Gå til side

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Innvendig > Overflater gulv soverom 2 etg Gå til side

Våtrom > Etasje 2 > Bad  > Overflater Gulv Gå til side
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